
ZARZĄDZENIE NR RZW.060.2025 

 WÓJTA  GMINY  RUDNIK 

z dnia 12.05.2025r. 
 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o pierwszym 

przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Gamowie, 

stanowiącej własność Gminy Rudnik 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1, art.37 ust.1, art.38 ust. 1 i 2, art.40 ust.1 

pkt 2, art.67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 

U. z 2024r., poz. 1145 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021r. Poz. 2213). 

 

WÓJT GMINY RUDNIK 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się ogłoszenie o sprzedaży w drodze pierwszego przetargu ustnego ograniczonego 

częściowo zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Rudnik, położonej w 

miejscowości Gamów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 32/4 k.m. 1 o powierzchni 

0,0225 ha dla której Sąd Rejonowy w Raciborzu prowadzi księgę wieczystą nr GL1R/00030982/3, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudnik od dnia 12 maja 2025r. do dnia 

12 czerwca 2025r. 

2) Umieszczenie na stronie internetowej bip.gmina-rudnik.pl 

3) Umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w miejscowości Gamów. 

 

 

§ 3 

Powołać komisję przetargową w składzie: 

- Przewodniczący - Sylwia Wawrzinek 

- członek   - Aleksandra Waduła 

- członek               - Diana Dziwoki 

 



§ 4 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rolnictwa i Infrastruktury 

Urzędu Gminy w Rudniku. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Rudnik  

                                                                                                                                   Piotr Rybka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  

Sylwia Wawrzinek 


